2023 年 5 月吉日

お客さま各位

株式会社三十三銀行

【投資信託】「グローバル・ソブリン・オープン（３ヵ月決算型）/（毎月決算型）」

信託財産留保額廃止（予定）のお知らせ

平素より三十三銀行をご利用いただきありがとうございます。

 三菱 UFJ 国際投信株式会社より、ご換金時の信託財産留保額廃止（予定）の連絡がありました

ので、下記の通り、ご案内させていただきます。

 詳細につきましては、三菱 UFJ 国際投信株式会社のホームページをご覧ください。

 （「「グローバル・ソブリン・オープン（１年決算型）」約款変更、「グローバル・ソブリン・オープン（３ヵ

月決算型）/（毎月決算型）/（資産成長型）〈愛称：グロソブＮ〉」約款変更（予定）のお知らせ」はこ

ちら）

記

１．対象ファンド

グローバル・ソブリン・オープン（３ヵ月決算型）

グローバル・ソブリン・オープン（毎月決算型）

２．変更内容

 変更前 変更後

信託財産留保額
ご換金時の信託財産留保額

0.5％

ご換金時の信託財産留保額

なし

３．変更日（予定）

 グローバル・ソブリン・オープン（３ヵ月決算型）

2023 年 6 月 17 日

 グローバル・ソブリン・オープン（毎月決算型）

   2023 年 8 月 17 日

４．お問い合わせ先

 三菱 UFJ 国際投信株式会社 お客さま専用フリーダイヤル 0120-151034

 【受付時間/9：00～17：00（土・日・祝日・12 月 31 日～1 月 3 日を除く）】

以上

https://www.33bank.co.jp/doc/other/yakkanhenkouoshirase202305.pdf
https://www.33bank.co.jp/doc/other/yakkanhenkouoshirase202305.pdf